
当院職員における新型コロナウイルス感染症の

発生について（第１報） 

 

令和４年２月１日(火)に当院病棟職員１名が新型コロナ

ウイルスの感染が確認されました。 

感染経路については現時点で不明です。 

当該病棟は更なる拡大のないことを確認するために、

当面の間、入院を制限し、立入禁止とさせていただきます。 

皆様にはご心配をお掛けすることとなり誠に申し訳ござい

ません。 

状況が変化した際には改めて、病院ホームページ等で

ご報告申し上げます。 

皆様が安心して受診や治療を受けられるように、徹底し

た感染対策を継続して参りますので何卒ご理解とご協力

をお願いいたします。 

 

令和４年２月１日 

佐藤病院長 


